
 

 

2021年 9月 3日 

株式会社天満屋 広島緑井店 

 

お客様各位 

 

天満屋広島緑井店は、2022年 7月 31日（予定）をもって株式会社フジに譲渡し、天満屋としての営業は

2022年 6月 30日（予定）に終了することとなりました。 

これまでの皆様からのご愛顧に、心より御礼申し上げます。 

 

今後の営業につきましては以下の通りとなっております。 

 

〇店休日のお知らせ 

年内は休まず営業いたします。 

 

〇緑井ポイントクラブ・各種商品券について 

 引き続き、ご利用いただけます。 

今後、ご利用についての変更がございましたら、随時告知させていただきます。 

 

売り尽くしセールなど、お得なお買い物期間を閉店日まで予定しております。詳細につきましては決まり

次第、館内案内やホームページ等でお知らせいたします。 

 

最終営業日まで、従業員一同心をこめて努めてまいりますので、今まで通りご愛顧いただければ幸いで

す。 

 

 

 

 


